Promodis ({d

Couteaux vrille g 106x50x4 trou de
20x23 origine
Kvernelande5514100001

Référence : P9OO0OR10588

Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)
Sens

Forme

@ Axe (mm)

Montage sur

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

106 mm
KT5514100001 G
4 mm

50 mm

Gauche

Vrillé

20x23 mm

EXTRA122 | EXTRA228 | EXTRA424 | EXTRA428 | EXTRA628 |
EXTRAG635 | EXTRAB28 | EXTRA832 | EXTRA835

COUTEAU FAUCHEUSE
DEUTZ-FAHR, KVERNELAND, PEZET, TAARUP, VICON
Origine

1
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